no presente processo seja realizada, tudo dentro do que determina a legislação pertinente. 

RESUMO DO PROCESSO 

Licitação nº 000015/2021 

Dispensa de Licitação nº 13/2021 

Credor: COMERCIAL FLORENCIO E SILVA LTDA 

CPF/CNPJ: 21.810.556/0001-13 

Valor Final: R$ 10.107,30 (dez mil, cento e sete reais e trinta centavos) 

Item Cód. Descrição Unidade Quantidade 

1 0000589 
Ácido muriático, líquido fumegante, transparente, miscível em 

água, para limpeza de peças cerâmicas e calçadas 
UND 12 

2 0000591 
Água sanitária à base de cloro, líquido homogêneo, incolor,